UỶ  BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       XÃ LƠ KU                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /CV-UBND Lơ Ku, ngày  6  tháng  02  năm 2023

V/v thực hiện chương trình công tác

năm 2023 của Ủy ban nhân dân xã

Kính gửi: Công chức chuyên môn xã;

Những người hoạt động không chuyên trách  xã.

Thực hiện  Quy chế làm việc của UBND xã nhiệm kỳ 2021-2026;

Sau khi xem xét việc đăng ký chương trình công tác năm 2023 của Công

chức chuyên môn, những người hoạt động không chuyên trách  xã. Ủy ban nhân

dân xã ban hành chương trình công tác năm 2023 của UBND xã (cụ thể tại bảng

chi tiết kèm theo). Ủy ban nhân dân xã yêu cầu.

1. Trên cơ sở chương trình làm việc năm 2023, Chủ tịch, các Phó chủ tịch

UBND xã trên theo lĩnh vực phụ trách chủ động chỉ đạo Công chức chuyên môn,

Những người hoạt động không chuyên trách  xã tham mưu UBND xã triển khai

thực hiện.

2. Các chương trình, kế hoạch, nhiệm vụ ban hành tại văn bản này chỉ xác

định nội dung những nội dung trọng tâm. Trong quá trình triển khai nhiệm vụ kế

hoạch năm 2023 yêu cầu Công chức chuyên môn, Những người hoạt động không

chuyên trách  xã tiếp tục rà soát, đề xuất, bổ sung của từng tháng, từng quý theo

đúng quy chế làm việc của UBND huyện nhiệm kỳ 2021-2026.

3. Giao Công chức Văn phòng – Thống kê xã đôn đốc Công chức chuyên

môn, Những người hoạt động không chuyên trách  xã thực hiện các nhiệm vụ được

phân công.

 Nhận đựơc Công văn này yêu cầu công chức, những người hoạt động không

chuyên trách xã phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- TT Đảng ủy xã (b/c);

- Lãnh đạo UBND xã;

- VP-TK (tổng hợp);

- Lưu VP-VT xã.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hồ Xuân Dương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-07T10:32:22+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Hồ Xuân Dương<duonghx.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-07T10:41:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Lơ Ku<ubndloku.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-07T10:41:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Lơ Ku<ubndloku.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!